Secretaria dê
eulülra e Turismo

Prefeitura de
MaraGanaÚ

AVISO DO I' ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N' 014/20248ECULT

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
- AVISO DO IO ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO NO 014/2024-sEeuLT.
OBJETO: APOIO FINANCEIRO A PROPOSTAS QUE PROMOVAM AÇÕES VOLTADAS
AO FORTALECIMENTO DA CULTURA LOCAL, DE GRUPOS E COLETIVOS
CULTURAIS MARACANAUENSES E NOS SEUS DIVERSOS SEGMENTOS E À
DINAMIZAÇÃO DE ESPAÇOS CULTURAIS COM SEDE EM MARACANAÚ.

=\\

A Presidente da Comissão do Processo de Seleção da Política Nacional Aldir Blanc de
Fomento à Cultura - PNAB, designada através da Portaria n' 502, de 15 de agosto de 2024
torna público para conhecimento dos interessados o 10 ADENDO AO EDITAL N'’ 014/2024-
SECULT. O Edital, seus anexos e o 10 Adendo poderão ser obtidos através do site
www.maracanau.ce.gov.br ou na sede da Secretaria de Cultura e Turismo da Prefeitura de
Maracanaú, localizada na Rua Edson Queiroz, 247, Centro, Maracanaú, Ceará. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (085) 3521.5034.

Maracanaú, 05 de setembro de 2024.
vI .à=iéü\,

F:TáV 13::3

Ej\

ha%a,kk„,
Presidente da Comissão

.n\

w xr ;ab r1AI\ J A R

=41-:-t" Cb=) 5

, T À f>AI ,.

1 H i :rhI 1 / fg 1 : 9) b v1

:A